Universidade Federal de Pelotas

Programa de Pós-Graduação em Bioquímica e Bioprospecção

PORTARIA Nº 18, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica e Bioprospecção da
Universidade Federal de Pelotas, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

           Designar a composição da Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação
em Bioquímica e Bioprospecção como sendo:

          * Prof. Claudio Martin Pereira de Pereira

          * Prof. César Augusto Brüning

          * Profª. Cristiani Folharini Bortolatto

          * Profª. Roselia Maria Spanevello

          * Discente Fernanda Cardoso Teixeira

          * Discente Fernando Lopez Alvez

          * Técnica Administrativa Luciane da Silva Gonçalves

Documento assinado eletronicamente por ETHEL ANTUNES WILHELM,
Coordenadora de Curso de Pós-Graduação, Programa de Pós-
Graduação em Bioquímica e Bioprospec, em 14/10/2020, às 18:17,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1083243 e o código CRC AC4DAD29.

Referência: Processo nº 23110.003405/2020-18 SEI nº 1083243

Portaria Interna 18 (1083243)         SEI 23110.003405/2020-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Interna 18 (1083243)